
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO11029
Référence : P2E103SO11029

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 111mm
D2 : 108mm
D3 : 102mm
H1 : 264mm
H2 : 262mm
H3 : 8mm
Dimension du filet D7 : 1'' 3/8-16UNF

AKERMAN
EC 229
EC 280
EC 299
EC 300
EC 340
EC 450
EC 650
H 14
H 14 B
ATLAS COPCO
QAS 200
QAS 250
QAS 250
QAS 275
QAS 325
QAS 325
QAS 400
QAS 500 VD
QES 500 VS3
CASE
527
DOOSAN DAEWOO
G 235
G 260
G 500
G 600
FANTUZZI
CS 45
LIFT MASTER
FORTSCHRITT
E 524
GENSET
MG 275 SS
MG 330 SSV
GESAN
DVS 300
HEULIEZ
GX 217
GX 417
INGERSOLL RAND
G 220
G 270
G 330
G 550
G 550



INTER-DRAIN
2050 GP
2050 GP
3035 T
KALMAR
DCD 120-12
DCD 160
DCD 200-12
DCD 70
DCF 420-12
DRF 450-60 S5
DRF 450-65 S5
DRF 450-70
KLEEMANN REINER
MF 14 D 3
KLEINE
SF 10-2
LANCER BOSS
FRONT LOADER
LANMAR
GRPE ELECTROGENE
LIFTER PRAMAC
GSW 200
GSW 325 V
GSW 330 V
GSW 415 V
GSW 450 V
GSW 510 V
GSW 560 V
GSW 590 V
MAN
FM 12340
MENGELE
5800 MAMMUT
SF 5200
SF 5600
MOREAU
LECTRA V2
LEXXIS
PTC
17 HFV
30 HF 3
PY
CONCASSEUR
RENAULT VI
AE 440 DXI MAGNUM
AE 460 DXI MAGNUM
AE 480 DXI MAGNUM
AE 500 DXI MAGNUM
AE 520 DXI MAGNUM
KERAX 370 DXI
KERAX 380 DXI
KERAX 410 DXI
KERAX 430 DXI
KERAX 440 DXI
KERAX 450 DXI
KERAX 460 DXI
KERAX 460 DXI
KERAX 480 DXI
KERAX 490 DXI
KERAX 500 DXI
KERAX 520 DXI
PREMIUM HD 370 DXI
PREMIUM HD 380 DXI
PREMIUM HD 410 DXI
PREMIUM HD 430 DXI
PREMIUM HD 450 DXI
PREMIUM HD 460 DXI
PREMIUM HL 370 DXI
PREMIUM HL 380 DXI
PREMIUM HL 410 DXI
PREMIUM HL 430 DXI
PREMIUM HL 440 DXI
PREMIUM HL 450 DXI
PREMIUM HL 460 DXI
PREMIUM HR 330 DXI
PREMIUM HR 370 DXI
PREMIUM HR 370 DXI LANDER



PREMIUM HR 380 DXI
PREMIUM HR 410 DXI
PREMIUM HR 430 DXI
PREMIUM HR 440 DXI
PREMIUM HR 440 DXI LANDER
PREMIUM HR 450 DXI
PREMIUM HR 450 DXI LANDER
PREMIUM HR 460 DXI
PRENIUM II 410.26
ROPA
ARRACHEUSE
DETERREUR A TREMIS
SANDVIK
LH 410
LH 410
LH 410
TORO TH 430
SDLG
E 6460 F
SDMO
G 550 C
GS 200 ESI
GS 250 SIL
GS 300 K
GS 300 SIL
GS 400
GS 400 IVA
GS 400 K
GS 400 L
GS 500 SIL
R 275 K
R 300 C2
R 330 C 2
R 330 K
R 350
R 365
R 450 C 2
R 450 C 3
R 450 K
R 550 C3
R 550 K/C 2
R 650 C 2
R 700 C 2
V 220 C 2
V 350
V 350 C 2
V 410 K
V 440 K
SERCEL
NOMAD 65
SILVATEC
896 TH
896 TH
CHT 1700
SIMED
350 KVA
500 KVA
SVO 250-V5
TAD 1240 GE
TAD 1241 GE
TAD 1631 GE
TAD 740 GE
SISU
C 500-440
C 500-480
C 500-500
R 460
R 500-440
R 500-480
R 500-500
TR 180
SVETRUCK
16120
TIMBERJACK
1840
1840
1870
1870



1880
1880
280
280
280 E
933 D
VAN HOOL
AP 1130
VOLVO
5000
7000
7450
7500
7700
8500 TX
8500 TX
8500 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8700 TX
8900
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9700 TX
9900
9900
9900
9900 TX
9900 TX
9900 TX
A 20
A 20 C 6X6
A 25
A 25 B
A 25 C 4X4/6X6
A 25 D
A 25 D
A 25 E
A 25 F
A 30
A 30 C 6X6
A 30 D
A 30 E
A 30 E
A 30 F
A 35
A 35 B
A 35 C
A 35 D 6X6
A 35 E
A 35 E
A 35 G
A 40
A 40 D 6X6
A 40 F 6X6
B 10 B
B 10 B
B 10 B
B 10 B
B 10 M
B 10 M
B 10 M
B 12
B 12
B 12
B 12 M
B 6
B 6



B 6
B 7
B 7
B 7 F/R
B 9 M
B 9 M
B 9 R ELEGANCE
B 9 R ELEGANCE
C 10 M
EC 280
EC 330 B
EC 340
EC 360 B-LC
EC 360 B-LC
EC 360 C
EC 380 D
EC 390
EC 450
EC 460 BLC
EC 460 C
EC 480 D
EC 650
EC 700 B
EC 700 C
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/470
F 16/485
F 16/485
F 16/485
F 16/500
F 16/500
F 16/500
FE 715
FE 716
FH 12-340
FH 12-380
FH 12-380
FH 12420
FH 12-420
FH 12-420
FH 12-460
FH 12-460
FH 12480
FH 12-500
FH 13-400
FH 13-400
FH 13-420
FH 13-440
FH 13-440
FH 13-460
FH 13-480
FH 13-480
FH 13-500
FH 13-520
FH 13-520
FH 13-540
FH 16-470
FH 16-520
FH 16-540
FH 16-550
FH 16-580
FH 16-610
FH 16-660
FH 16-700
FH 16750
FH 16-750
FH 400
FH 420
FH 420
FH 460
FH 480
FH 500
FH 520
FH 540
FH 540



FL 10/285
FL 10/285
FL 10/285
FL 10/285
FL 10/285
FL 10/285
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/310
FL 10/320
FL 10/320
FL 10/320
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/350
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 10/360
FL 180
FL 220
FL 250
FL 608
FL 611
FL 612
FL 614
FL 615
FL 615
FL 615
FL 615
FL 618
FL 618
FL 618
FL 618
FL 7/230
FL 7/230
FL 7/230
FL 7/230
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245



FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/245
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/260
FL 7/285
FL 7/285
FM 10-320
FM 10-360
FM 11
FM 12-340
FM 12-340
FM 12-380
FM 12-380
FM 12-420
FM 12-420
FM 12-460
FM 13-300
FM 13-300
FM 13-330
FM 13-340
FM 13-340
FM 13-360
FM 13-360
FM 13-370
FM 13-380
FM 13-380
FM 13-380
FM 13-390
FM 13-400
FM 13-400
FM 13-410
FM 13-420
FM 13-430
FM 13-440
FM 13-440
FM 13-450
FM 13-460
FM 13-480
FM 13-480
FM 13-500
FM 13-500
FM 7-230
FM 7-250
FM 7-260
FM 7-290
FM 9-260
FM 9-300
FM 9-340
FM 9-380
FMX 13-330
FMX 13-370
FMX 13-380
FMX 13-410
FMX 13-420
FMX 13-450
FMX 13-460
FMX 13-500
FS 7
FS 718
G 970
G 976
G 990
L 120
L 120 B
L 120 C



L 120 D
L 150 C
L 150 D
L 150 E
L 150 F
L 180
L 180 C
L 180 D
L 180 E
L 180 F
L 220 D
L 220 E
L 220 F
L 330 C
L 330 D
L 330 E
L 350 F
LF 615
LF 618
NH 12-380
NH 12-420
NH 12-420
NH 12-460
NH 12-460
NH 12-460
NL 10.320
OLYMPIAN
OLYMPIAN
SUPER OLYMPIAN
TAD 1241 GE
TAD 1242 GE
TAD 1242 VE
TAD 730 P
TAD 740 GE
TAD 941 GE
TD 101
TD 121 G
TD 71 F/FS/ACE
TDW 1031 VE
TWD 610 P
TWD 710 P
TWD 710 V
TWD 731 VE
VN 630
VN 670
VN 780
VOLVO-PENTA MARINE
D 11 A-A
D 120-D MP
D 12 D-B MH
TAD 1240 GE
TAD 1241 GE
TAD 1242 GE
TAD 1630
TAD 740
TAD 941 D
TAD 941 GE
TAMD 162 A
TAMD 162 B
TAMD 162 C
TAMD 163 A-A
TAMD 163 P-A
WUST
KE 100 

Caractéristiques

Affectation AKERMAN : EC 229 , EC 280 , EC 299 , EC 300 , EC 340 , EC 450 ,
EC 650 , H 14 , H 14 B | ATLAS COPCO : QAS 200 , QAS 250 , QAS
250 , QAS 275 , QAS 325 , QAS 325 , QAS 400 , QAS 500 VD , QES
500 VS3 | CASE : 527 | DOOSAN DAEWOO : G 235 , G 260 , G 500 ,
G 600 | FANTUZZI : LIFT MASTER | FORTSCHRITT : E 524 | GENSET
: MG 275 SS , MG 330 SSV | GESAN : DVS 300 | HEULIEZ : GX 217 ,
GX 417 | INGERSOLL RAND : G 220 , G 270 , G 330 , G 550 , G 550 |
INTER-DRAIN : 2050 GP , 2050 GP , 3035 T | KALMAR : DCD 120-12 ,
DCD 160 , DCD 70 , DCF 420-12 | KLEEMANN REINER : MF 14 D 3 |
KLEINE : SF 10-2 | LANCER BOSS : FRONT LOADER | LANMAR :
GRPE ELECTROGENE | LIFTER PRAMAC : GSW 200 , GSW 325 V ,



GSW 330 V , GSW 415 V , GSW 450 V , GSW 510 V , GSW 560 V ,
GSW 590 V | MENGELE : 5800 MAMMUT , SF 5200 , SF 5600 |
MOREAU : LECTRA V2 , LEXXIS | PTC : 17 HFV , 30 HF 3 | PY :
CONCASSEUR | RENAULT VI : AE 440 DXI MAGNUM , AE 460 DXI
MAGNUM , AE 480 DXI MAGNUM , AE 500 DXI MAGNUM , AE 520
DXI MAGNUM , KERAX 370 DXI , KERAX 380 DXI , KERAX 410 DXI ,
KERAX 430 DXI , KERAX 440 DXI , KERAX 450 DXI , KERAX 460 DXI
, KERAX 460 DXI , KERAX 480 DXI , KERAX 490 DXI , KERAX 500
DXI , KERAX 520 DXI , PREMIUM HD 370 DXI , PREMIUM HD 380
DXI , PREMIUM HD 410 DXI , PREMIUM HD 430 DXI , PREMIUM HD
450 DXI , PREMIUM HD 460 DXI , PREMIUM HL 370 DXI , PREMIUM
HL 380 DXI , PREMIUM HL 410 DXI , PREMIUM HL 430 DXI ,
PREMIUM HL 440 DXI , PREMIUM HL 450 DXI , PREMIUM HL 460
DXI , PREMIUM HR 330 DXI , PREMIUM HR 370 DXI , PREMIUM HR
370 DXI LANDER , PREMIUM HR 380 DXI , PREMIUM HR 410 DXI ,
PREMIUM HR 430 DXI , PREMIUM HR 440 DXI , PREMIUM HR 440
DXI LANDER , PREMIUM HR 450 DXI , PREMIUM HR 450 DXI
LANDER , PREMIUM HR 460 DXI , PRENIUM II 410.26 | ROPA :
ARRACHEUSE , DETERREUR A TREMIS | SANDVIK : LH 410 , TORO
TH 430 | SDLG : E 6460 F | SDMO : G 550 C , GS 200 ESI , GS 250
SIL , GS 300 K , GS 300 SIL , GS 400 , GS 400 IVA , GS 400 K , GS
400 L , GS 500 SIL , R 275 K , R 300 C2 , R 330 C 2 , R 330 K , R 350 ,
R 365 , R 450 C 2 , R 450 C 3 , R 450 K , R 550 C3 , R 550 K/C 2 , R
650 C 2 , R 700 C 2 , V 220 C 2 , V 350 , V 350 C 2 , V 410 K , V 440 K
| SILVATEC : 896 TH , 896 TH , CHT 1700 | SIMED : 350 KVA , 500
KVA , SVO 250-V5 , TAD 1240 GE , TAD 1241 GE , TAD 1631 GE ,
TAD 740 GE | SISU : C 500-440 , C 500-480 , C 500-500 , R 460 , R
500-440 , R 500-480 , R 500-500 | SVETRUCK : 16120 | TIMBERJACK
: 1840 , 1840 , 1870 , 1870 , 1880 , 1880 , 280 , 280 , 280 E , 933 D |
VAN HOOL : AP 1130 | VOLVO : 5000 , 7000 , 7450 , 7500 , 7700 ,
8500 TX , 8500 TX , 8500 TX , 8700 TX , 8700 TX , 8700 TX , 8700 TX ,
8700 TX , 8700 TX , 8700 TX , 8700 TX , 8900 , 9700 TX , 9700 TX ,
9700 TX , 9700 TX , 9700 TX , 9700 TX , 9700 TX , 9700 TX , 9900 ,
9900 , 9900 , 9900 TX , 9900 TX , 9900 TX , A 20 , A 20 C 6X6 , A 25 ,
A 25 B , A 25 C 4X4/6X6 , A 25 D , A 25 D , A 25 E , A 25 F , A 30 , A
30 C 6X6 , A 30 D , A 30 E , A 30 E , A 30 F , A 35 , A 35 B , A 35 C , A
35 D 6X6 , A 35 E , A 35 E , A 35 G , A 40 , A 40 D 6X6 , A 40 F 6X6 , B
10 B , B 10 B , B 10 B , B 10 B , B 10 M , B 10 M , B 10 M , B 12 , B 12 ,
B 12 , B 12 M , B 6 , B 6 , B 6 , B 7 , B 7 , B 7 F/R , B 9 M , B 9 M , B 9
R ELEGANCE , B 9 R ELEGANCE , C 10 M , EC 280 , EC 330 B , EC
340 , EC 360 B-LC , EC 360 B-LC , EC 360 C , EC 380 D , EC 390 , EC
450 , EC 460 BLC , EC 460 C , EC 480 D , EC 650 , EC 700 B , EC 700
C , F 16/470 , F 16/470 , F 16/470 , F 16/470 , F 16/470 , F 16/485 , F
16/485 , F 16/485 , F 16/500 , F 16/500 , F 16/500 , FE 715 , FE 716 ,
FH 12-340 , FH 12-380 , FH 12-380 , FH 12420 , FH 12-420 , FH
12-420 , FH 12-460 , FH 12-460 , FH 12480 , FH 12-500 , FH 13-400 ,
FH 13-400 , FH 13-420 , FH 13-440 , FH 13-440 , FH 13-460 , FH
13-480 , FH 13-480 , FH 13-500 , FH 13-520 , FH 13-520 , FH 13-540 ,
FH 16-470 , FH 16-520 , FH 16-540 , FH 16-550 , FH 16-580 , FH
16-610 , FH 16-660 , FH 16-700 , FH 16750 , FH 16-750 , FH 400 , FH
420 , FH 420 , FH 460 , FH 480 , FH 500 , FH 520 , FH 540 , FH 540 ,
FL 10/285 , FL 10/285 , FL 10/285 , FL 10/285 , FL 10/285 , FL 10/285 ,
FL 10/310 , FL 10/310 , FL 10/310 , FL 10/310 , FL 10/310 , FL 10/310 ,
FL 10/310 , FL 10/320 , FL 10/320 , FL 10/320 , FL 10/350 , FL 10/350 ,
FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 ,
FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 ,
FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/350 ,
FL 10/350 , FL 10/350 , FL 10/360 , FL 10/360 , FL 10/360 , FL 10/360 ,
FL 10/360 , FL 10/360 , FL 10/360 , FL 10/360 , FL 10/360 , FL 180 , FL
220 , FL 250 , FL 608 , FL 611 , FL 612 , FL 614 , FL 615 , FL 615 , FL
615 , FL 615 , FL 618 , FL 618 , FL 618 , FL 618 , FL 7/230 , FL 7/230 ,
FL 7/230 , FL 7/230 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL
7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 ,
FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/245 , FL 7/260 , FL
7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 ,
FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/260 , FL 7/285 , FL
7/285 , FM 10-320 , FM 10-360 , FM 12-340 , FM 12-340 , FM 12-380 ,
FM 12-380 , FM 12-420 , FM 12-420 , FM 12-460 , FM 13-300 , FM
13-300 , FM 13-330 , FM 13-340 , FM 13-340 , FM 13-360 , FM 13-360 ,
FM 13-370 , FM 13-380 , FM 13-380 , FM 13-380 , FM 13-390 , FM
13-400 , FM 13-400 , FM 13-410 , FM 13-420 , FM 13-430 , FM 13-440 ,
FM 13-440 , FM 13-450 , FM 13-460 , FM 13-480 , FM 13-480 , FM
13-500 , FM 13-500 , FM 7-230 , FM 7-250 , FM 7-260 , FM 7-290 , FM
9-260 , FM 9-300 , FM 9-340 , FM 9-380 , FMX 13-330 , FMX 13-370 ,
FMX 13-380 , FMX 13-410 , FMX 13-420 , FMX 13-450 , FMX 13-460 ,
FMX 13-500 , FS 7 , FS 718 , G 970 , G 976 , G 990 , L 120 , L 120 B ,
L 120 C , L 120 D , L 150 C , L 150 D , L 150 E , L 150 F , L 180 , L 180
C , L 180 D , L 180 E , L 180 F , L 220 D , L 220 E , L 220 F , L 330 C ,



L 330 D , L 330 E , L 350 F , LF 615 , LF 618 , NH 12-380 , NH 12-420 ,
NH 12-420 , NH 12-460 , NH 12-460 , NH 12-460 , NL 10.320 ,
OLYMPIAN , OLYMPIAN , SUPER OLYMPIAN , TAD 1241 GE , TAD
1242 GE , TAD 1242 VE , TAD 730 P , TAD 740 GE , TAD 941 GE , TD
101 , TD 121 G , TD 71 F/FS/ACE , TDW 1031 VE , TWD 610 P , TWD
710 P , TWD 710 V , TWD 731 VE , VN 630 , VN 670 , VN 780 | VOLVO-
PENTA MARINE : D 11 A-A , D 12 D-B MH , D 120-D MP , TAD 1240
GE , TAD 1241 GE , TAD 1242 GE , TAD 1630 , TAD 740 , TAD 941 D ,
TAD 941 GE , TAMD 162 A , TAMD 162 B , TAMD 162 C , TAMD 163 A-
A , TAMD 163 P-A | WUST : KE 100

Type Filtre à huile

D1 (mm) 111

H1 (mm) 264.0 mm

D2 (mm) 108 mm

D3 (mm) 102

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque RENAULT, SDMO, TIMBERJACK, VOLVO, VOLVO-PENTA MARINE

H3 (mm) 8 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 2914.9603.00 | B 7409 | B 7685 | 0451300003 | 060514138 | AZL 419 |
LSB 5145 | P 55-0425 | LF 3410 | LF 3654 | P 3555 | H 200 WN | GM
25506 | 411900025 | ELH 4741 | 54115784 | LFP 8642 | WP 11102 | LS
842 | 5000682148 | 5000812484 | 5001824215 | 5001846647 |
7420430751 | 7420541379 | SP 4530 | 1216400531 | R 214 | 23.446.00
| 800030295 | VOE 119962280 | VOE 12978467 | VOE 1707132 | VOE
4713921 | VOE 477556 | VOE 4775565 | VOE 4775566 | 11996228-0 |
119962280 | 12978467 | 1707132 | 471392 | 471392-1 | 477556 |
477556-5 | 477556-6 | 4775565 | 4775566 | 51660 | WGL 3654

D7 1"3/8-16UNF

H2 (mm) 262 mm
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